

**SUSITARIMAS
DĖL 2017-08-18 VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES NR. T1-139 „STATYBOS RANGOS
SUTARTIS“ PAKEITIMO**

2019 m. liepos 18 d. Nr.T1-139-5
Trakai

UAB „Altitudė ranga“ (toliau – Rangovas), atstovaujama direktorės Vidos Biekšienės, veikiančios pagal bendrovės įstatus,

ir

Trakų rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama administracijos direktoriaus Dariaus Kvedaravičiaus, veikiančio pagal administracijos nuostatus,

toliau kartu šiame susitarime Rangovas ir Užsakovas vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai - „Šalimi“,

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD:

A. Šalys 2017-08-18 sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. T1-139 „Statybos rangos sutartis“ (toliau - Sutartis) dėl projekto „Poilsio ir rekreacijos zonos prie Lentvario ežero, Vytauto g. 31, Lentvario m., Trakų r. sav. statyba“ rangos darbų vykdymo.

B. Šalių pasirašytos Sutarties Nr. T1-139 buvo nustatyta, kad:

10.2. Pakeitimai gali apimti:

10.2.1. bet kurios Darbų dalies montavimo ar įrengimo vietos ar padėties keitimą, Darbų dalies lygių, pozicijų ir (arba) matmenų pakitimus;

10.2.2. bet kurio atskiro Darbo atsisakymą arba Darbo apimties sumažinimą;

10.2.3. Darbo kokybės ar kitų bet kurio atskiro Darbo savybių pakitimus;

10.2.4. bet kurį papildomą Darbą, Įrangą, Medžiagas.

Pakeitimas pagrindžiamas dokumentais (pvz. defektiniu (pakeitimų) aktu, brėžiniais (įsk. Projekto korektūrą ir/ar jo naują laidą), ar kitais dokumentais), kurie turi būti patvirtinti Rangovo, statinio statybos techninės priežiūros vadovo ir projektuotojo ir (ar) statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo parašais, bei raštu suderinti su Užsakovu.

Pakeitimas įforminamas susitarimu ar protokolu dėl darbų pakeitimo, nurodant darbų pavadinimus, vienetus, kiekius, techninius sprendinius (pavyzdžiui, brėžinius ir kita), įkainių nustatymo pagrindimą ir skaičiavimą (vadovaujantis 9.8.1 papunkčiu). Toks susitarimas ar protokolas turi būti patvirtintas ir pasirašytas Šalių ir laikomas sudėtine Sutarties dalimi.

9.8. Sutarties kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama, išskyrus šiame punkte nurodytais atvejais:

9.8.1. pagal 10.3. papunktį įforminus Pakeitimą Sutarties kaina gali būti koreguojama papildomų/ keičiamų/ nevykdomų Darbų sumomis sudarant susitarimą dėl Sutarties kainos koregavimo. Papildomų/ keičiamų/ nevykdomų Darbų kainos apskaičiuojamos žemiau pateikiamais būdas, nustatant aukščiau esančio būdo taikymo prioritetą, t.y. tik nesant galimybės taikyti aukščiau esantį būdą, gali būti taikomas žemiau esantis būdas:

- a) pritaikant Sutartyje numatytą Darbų kainą (jei Sutartyje nustatyti tam tikrų konkrečių darbų įkainiai), jei įmanoma:
 - a. pritaikant Sutartyje numatytą panašių darbų įkainius, arba
 - b. išskaičiuojant kainos dalį iš Sutartyje numatyto įkainio, arba
 - c. panaudojant Sutartyje numatyto įkainio sudėtines dalis. Taikant šį papildomų darbų įkainio nustatymo metodą remiamasi sutartyje numatytais įkainiais arba įkainių išskaidymu.
- b) įvertinus pagrįstas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, statybos produktų ir įrengimų, mechanizmų sąnaudos) bei netiesiogines (pridėtinių išlaidų ir pelno) išlaidas, kurios negali būti didesnės (i) už Rekomendacijose dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo¹ (toliau – Rekomendacijos) numatytą resursų poreikį ir

¹ Rekomendacijos dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo registruojamos Juridinių asmenų, fizinių asmenų ir mokslo

nustatytas kainas arba (ii) už bendrą vidutinę rinkos kainą, tačiau statybos produktų ir įrengimų kaina nustatoma ne didesnė nei Rangovo patiriamos išlaidos joms įsigyti, o pridėtinių išlaidų ir pelno dydis ne didesni nei 5 % tiesioginių išlaidų.

Jei papildomų darbų kaina rangovo grindžiama Rekomendacijomis, nurodomas jų pavadinimas ir registravimo data. Pagrindžiant įkainių nustatymą papildomų ir keistinių Darbų kainos skaičiuojamos laikotarpiu, kada buvo nustatytas papildomų Darbų poreikis, o nevykdomų Darbų kainos skaičiuojamos Sutarties sudarymo laikotarpiu.

Jei papildomų darbų kaina Rangovo grindžiama vidutine rinkos kaina, Užsakovo atstovas pateiktą papildomų darbų kainą palygina su vidutine rinkos kaina, kuri nustatoma pasirinktinai įvertinus ne mažiau kaip trijų kitų rinkoje esančių ūkio subjektų darbų kainas, išskyrus tuos atvejus, kai rinkoje nėra tiek ūkio subjektų.

C. Atsižvelgiant į tai, kad UAB „Altitudė ranga“ nevykdė 16.02.0.4KL ir elektros tinklų statybos bei siekiant racionaliai naudoti Darbų vykdymui skirtas lėšas ir užtikrinti tinkamą objektų eksploataciją yra būtina:

Atsisakyti techniniame projekte „Poilsio ir rekreacijos zonos prie Lentvario ežero Vytauto g. 31, Lentvario m., Trakų r. sav.“, 2016 m. Nr. 150204-TP-00,01,02,03,04 numatytų darbų pagal lokalinę sąmatą (0,4kV KL statyba Lentvario m., Lentvario sen., Trakų r. sav. (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 1 (rangos darbų vertė 1103,37 Eur), lokalinę sąmatą (0,4kV KL statyba Lentvario m., Lentvario sen., Trakų r. sav. (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 2 (rangos darbų vertė 465,61 Eur), lokalinę sąmatą (Vytauto g., Lentvario m., Trakų r. sav. Lauko elektros tinklai (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 3 (rangos darbų vertė 2622,58 Eur), lokalinę sąmatą (Gatvės nuo valst. reikš. rajon. kelio Nr. 4729 Lentvaris- Kariotiškės – Raudonė I iki skl. unik. Nr. 4400-1638-2433, Lentvario m., Trakų r. sav. Lauko elektros tinklai (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 4 (rangos darbų vertė 16788,18 Eur).

Bendra nevykdomų darbų suma – 20.979,74 Eur, tai sudaro 1,46 proc. nuo rangos darbų vertės.

D. Dėl nurodytų aplinkybių būtina pakoreguoti Sutartį, t. y. sutarties priedą Nr. 3 (Rangovo pasiūlymo samatiniai skaičiavimai su pagrindinėmis techninėmis siūlomų darbų charakteristikomis ir darbų įkainiais) ir Žiniaraštį (Veiklų sąrašą).

E. Sutartyje numatytų Rangovo įsipareigojimų įvykdymo pakeitimas, jei jis būtų numatytas pradinės Sutarties sudarymo procedūros metu, nebūtų suteikęs galimybės dalyvauti kitiems, nei dalyvavo, konkurso dalyviams, konkurso nugalėtoju negalėtų būti pripažintas kito nei pasirinktasis tiekėjas, pasiūlymas. Pakeitus Sutarties sąlygas nebus pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai. Atsisakomų ir papildomų darbų įkainiai atitinka rangovo pasiūlyme nurodytus įkainius.

F. Pakeitimams pritarė projekto vykdymo priežiūrą vykdomi projekto vadovė Rūta Mosteikytė bei rangos darbus prižiūrintis Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas Aidas Rakauskas.

G. Pakeitimai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalimi (redakcija, įsigaliojusi nuo 2017 m. liepos 1 d.).

ŠALYS SUSITARIA:

1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS

1.1. Perskaičiuoti kainą atsisakant šitų eilučių: 1.1. „16.02.0.4KL statyba Lentvario m., Trakų r. sav.“ – 1.296,68 eurai be PVM; 1.3. „Lauko elektros tinklų statyba“ – 2.167,42 eurai be PVM; 1.6. „Lauko elektros tinklų statyba“ – 13.874,53 eurai be PVM.

Bendra sutarties vertė po keitimo – **1.419.879,31 Eur.**

1.2. Sutarties priedą Nr. 3 pakeisti, papildant Nevykdomų darbų sąmatą bei patikslinti Žiniaraštį (Veiklų sąrašą).

1.3. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio Susitarimo dėl Sutarties pakeitimo 1.1 punkte lieka nepakeistos.

2. SUSITARIMO PASIRAŠYMO TVARKA IR ĮSIGALIOJIMAS

2.1. Susitarimas įsigalioja kitą dieną po to, kai jį pasirašo ir antspaudais patvirtina Šalių tinkamai įgalioti atstovai.

2.2. Du Susitarimo egzempliorius pirmasis pasirašo Rangovo atstovas.

3. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

3.1. Šis Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

3.2. Šiame Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžimus.

3.3. Šis susitarimas sudaromas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

4. SUSITARIMO PRIEDAI

4.1. Lokalinė sąmata (0,4kV KL statyba Lentvario m., Lentvario sen., Trakų r. sav. (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 1 (1103,37 Eur sumai), 1 lapas.

4.2. Lokalinė sąmata (0,4kV KL statyba Lentvario m., Lentvario sen., Trakų r. sav. (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 2 (465,61 Eur sumai), 1 lapas.

4.3. Lokalinė sąmata (Vytauto g., Lentvario m., Trakų r. sav. Lauko elektros tinklai (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 3 (2622,58 Eur sumai), 1 lapas.

4.4. Lokalinė sąmata (Gatvės nuo valst. reikš. rajon. kelio Nr. 4729 Lentvaris- Kariotiškės – Raudonė I iki skl. unik. Nr. 4400-1638-2433, Lentvario m., Trakų r. sav. Lauko elektros tinklai (nevykdomi darbai)), priedas Nr. 4 (16788,18 Eur sumai), 2 lapai.

4.5. Žiniaraštis (Veiklų sąrašas), 1 lapas.

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS

Trakų rajono savivaldybės administracija
Kodas 181626536
PVM mokėtojo kodas: ne PVM mok.
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Vytauto g. 33, LT-21006 Trakai
Tel. (8 528) 58300
El. paštas: direktorius@trakai.lt

RANGOVAS

UAB „Altitudė ranga“
Kodas 305024467
PVM mokėtojo kodas LT100012187010
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Aukštadvario g. 56, Trakai LT21126
Tel. (8-528) 55509
El. paštas: info@altitude.lt

Pasirašančiojo vardas, pavardė

Direktorius Darius Kvedaravičius

A.v.

(parašas)

(data)



Pasirašančiojo vardas, pavardė

Direktore Vida Biekšienė

A.v.

(parašas)

(data)



Trakų rajono savivaldybės administracijos
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus
vyriausioji specialistė

Donata Nedveckia

20...19. m.d.mėn. ...d.

Trakų rajono savivaldybės administracijos
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus
vedėja

Svetlana Žilionienė

20... m.mėn. ...d.

Trakų rajono savivaldybės administracijos
Ekonominės analizės, finansų ir biudžeto
skyriaus vedėja

Danė Rudelienė

20... m.d.

Žiniaraštis (Veiklų sąrašas) forma

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas procentais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą															Kaina [Eur] be PVM
		I mėnuo	I mėnuo	II mėnuo	IV mėnuo	V mėnuo	VI mėnuo	VII mėnuo	VIII mėnuo	IX mėnuo	X mėnuo	XI mėnuo	XII mėnuo	XIII mėnuo	XIV mėnuo	XV mėnuo	
1.1.	16.02.0.4KL statyba Lentvario m., Trakų r. sav.																0,00
1.2.	Poilsio ir rekreacijos zonų prie Lentvario ežero, Vytauto g. 31, Lentvario m., Trakų r. sav., statyba	6	6	8	8	8	6	6	6	6	6	6	6	6	6	4	641342,89
1.3.	Lauko elektros tinklų statyba																0,00
1.4.	Vytauto gatvės Lentvario m., Trakų r. sav. statyba	10	10	10	10	10	10	10	10	10							329504,17
1.5.	Grafų gatvės Lentvario m., Trakų r. sav. statyba											20	20	15	15	15	67482,40
1.6.	Lauko elektros tinklų statyba									50	30					20	0,00
1.7.	Gatvės nuo Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4729 Lentvaris – Kariotiskės – Raudonė I iki sklypo unik. Nr. 4400-1638-2433, Lentvario m., Trakų r. sav. statyba							10	10	10	10	10	10	10	10	10	118165,39
1.8.	Geodezijos ir kartografijos darbai, archeologiniai tyrinėjimai	40				20			20							20	6879,12
1.9.	Nekilnojamųjų daiktų kadastriniai matavimai															100	4000,00
1.10.	Laikino informacinio stendo ir nuolatinės informacinės lentelės (po 1 vnt.) įrengimas, darbo projekto parengimas	20	30	30												20	6080,00
Suma be PVM: 1173453,97																	
PVM /21%/: 246425,34																	
Bendra suma su PVM: 1419879,31																	

Direktorė

Vida Biekšienė



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB 'Altitudė ranga'

Statinių grupė 183 Poilsio ir rekreacijos zonų prie Lentvario ežero, Vytauto g.31, Lentvario m., Trakų raj.sav. statybos

Statinsys 5 0,4kV KL statyba Lentvario m., Lentvario sen. Trakų r.sav. (Nevykdomi darbai)

Žiniaraštis 2 0,4kV KL

Suma žiniaraščiui 1103.37 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Montavimo darbai

1 N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I- II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0.005	4725.7348	23.63
2 N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0.005	1888.311	9.44
3 N34-89	Polietileninių 75 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	0.05	195.2577	9.76
4 N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	0.1	238.2047	23.82
5 N21-601	Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2.0	11.012	22.02
6 N1-301	Duobės kasimas rank.būdu spintos pamatui k9=1.15	100m3	0.0015	2700.4199	4.05
7 N1-309	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas III grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.0015	1142.8112	1.71
8 N33-144	Spintos pamato betonavimas k9=1.15	m3	0.05	113.7177	5.69
9 N21-614	Tranzitinės apskaitos spintos montavimas išorėje	vnt.	1.0	53.1694	53.17
10 N21-263	Įžeminimo juostinio plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, prišaudant	100m	0.05	336.3408	16.82
11 D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1.0	10.6339	10.63
Skyriuje 1					180.74

2 Medžiagos

1 88002001	KAS su 3F32A a.j-1vnt, operatyv.užrašas pamatas	kompl.	1.0	377.2272	377.23
2 88002002	PE vamzdis d-75mm	m	5.0	4.008	20.04
3 88002003	0,4kV kabelis Al-4x70mm2	m	10.0	11.4111	114.11
4 88002004	Galinė mova proj. 0,4kV kabeliui Al-4x70mm2	kompl.	2.0	97.855	195.71
5 88002005	Cinkuota plieno juosta 25x4mm	kg	4.0	6.0121	24.05
Skyriuje 2					731.14
Žiniaraštyje 2					911.88
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					191.49
Iš viso žiniaraštyje 2					1103.37

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/

INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
GTS inžinierė - samatininkė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB 'Altitudė ranga'

Statinių grupė 183 Poilsio ir rekreacijos zonų prie Lentvario ežero, Vytauto g.31, Lentvario m., Trakų raj.sav. statybos

Statinsys 5 0,4kV KL statyba Lentvario m., Lentvario sen. Trakų r.sav. (Nevykdomi darbai)

Žiniaraštis 1 MT-L-610 rekonstravimas

Suma žiniaraščiui 465.61 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai						
1	N21-385-1	Kirtiklio - saugiklio blokų montavimas TP kabelių spintose	vnt.	1.0	48.83	48.83
Skyriuje 1						48.83
2 medžiagos						
1	88001001	0,4kV vidaus tipo saugiklio kirtiklio blokas NH-1 250/80A	kompl.	1.0	335.968	335.97
Skyriuje 2						335.97
Žiniaraštyje 1						384.8
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						80.81
Iš viso žiniaraštyje 1						465.61

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/


INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
 GTS inžinierė - sąmatininkė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB 'Altitudė ranga'

Statinių grupė 183 Poilsio ir rekreacijos zonų prie Lentvario ežero, Vytauto g.31, Lentvario m., Trakų raj.sav. statybos

Statinsys 6 Vytauto g.. Lentvario m., Trakų r.sav. Lauko elektros tinklai (Nevykdomi darbai)

Žiniaraštis 1 0,4kV KL montavimas

Suma žiniaraščiui 2622.58 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 N21-6-1		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0.045	33.6651	1.51
2 N1-359		Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m2	0.2	99.3369	19.87
3 N1-428		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0.045	4725.7348	212.66
4 N1-431		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0.045	1888.311	84.97
5 N46-169		Asfalto dangos išardymas	100m2	0.2	369.4521	73.89
6 N24-276		Sudėtinio vamzdžio montavimas esamam kabeliui d110mm k9=1.15	m	45.0	4.5865	206.39
7 D1-372-2		Kabelių trasų nustatymas, kai kabelių ilgis iki 500m (kabelis)	vnt.	4.0	133.7925	535.17
8 R33-8		0,38 kV OL viensteinės g/b sulaužytos atramos demontavimas	vnt	3.0	55.5078	166.52
9 R33-9		0,38 kV OL g/b atramos su ramsčiu demontavimas	vnt	1.0	85.5939	85.59
10 R33-34		0,38 kV OL laidų 50-70 mm2 skerspjūvio demontavimas (1 laidas)	km	0.34	176.1954	59.91
11 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	3.0	18.148	54.44
12 N34-10		Atotampų atramoms įrengimas	vnt	1.0	116.5508	116.55
13 N33-79		Oro linijos 0.4 kV gelžbetonio atramų stovų išvežiojimas trasoje traktoriumi	vnt	1.0	37.3203	37.32
14 N33P-1-1		0,4 kV OL atramų montavimas	vnt.	0.1	176.9902	17.7
Skyriuje 1						1672.49
2 medžiagos						
1 88001001		Sudėtinis apsauginis vamzdis d110mm tiesimui atviru būdu	m	45.0	4.7153	212.19
2 88001002		Siganalinė juosta kabeliams	m	45.0	0.3537	15.92
3 88001003		Vamzdžių galų užsandarinimo putos	but.	3.0	4.456	13.37
4 88001004		0,4kV g/b stiebas	vnt	1.0	94.3068	94.31
5 88001005		Atotampa atramai	vnt	1.0	159.1427	159.14
Skyriuje 2						494.93
Žiniaraštyje 1						2167.42
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						455.16
Iš viso žiniaraštyje 1						2622.58

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/

INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
GTS inžinierė - sąmatininkė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.!

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB 'Altitudė ranga'

Statinių grupė 183 Poilsio ir rekreacijos zonų prie Lentvario ežero, Vytauto g.31, Lentvario m., Trakų raj.sav. statybos

Statyns 7 Gatvės nuo valst.reikš.rajon.kelio Nr.4729 Lentvaris-Karitiškės-Raudonė I iki skl.unik. Nr.4400-1638-2433
gatvės Lentvario m., Trakų r.sav., Lauko elektros tinklai (nevykdomi darbai)

Žiniaraštis 1 10kV KL montavimas

Suma žiniaraščiui 16788.18 EUR

			Suma žiniarasciui	16788.18 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 N21-6-1		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0.225	43.7646	9.85
2 N1-360		Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	1.12	326.9437	366.18
3 N34-89		Polietileninių 110 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	1.55	217.7011	337.44
4 N48-295		Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0.4	111.4995	44.6
5 N1-300		II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas k9=1.15	100m3	0.04	1977.0931	79.08
6 N1-428		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0.225	5883.0576	1323.69
7 N1-431		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0.225	2738.0509	616.06
8 D1-432		Iki 10 kV jėgos kabelio bandymas	vnt	1.0	113.428	113.43
9 N46-169		Asfalto dangos išardymas	100m2	0.04	533.6531	21.35
10 N1-308		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.04	1751.0817	70.04
11 D1-372-2		10-35 kV kabelių trasų nustatymas, kai kabelių ilgis iki 500m (kabelis)	vnt.	2.0	169.2387	338.48
12 N21-22		Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 9kg	100m	0.12	451.0418	54.13
13 N21-26		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 9kg	100m	2.17	474.3471	1029.33
14 N22-481		Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 110mm skersm.vamzdį(trasos ilgis) k9=1.15	m	62.0	64.741	4013.94
15 N21-596		Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2.0	74.8819	149.76
16 N24-276		Sudėtinio vamzdžio montavimas apgaubiant esamus kabelius k9=1.15	m	70.0	4.5865	321.06
17 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1.0	10.6339	10.63
18 D1-391		Elektros linijų arba transformatorių fazavimas	vnt	4.0	25.0024	100.01
19 N21-607		Iki 1000 V didesnio kaip 70mm2 skersp. kabeliui galinės stulpinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2.0	55.0602	110.12
20 R33-30-1		0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas atramose	vnt.	6.0	33.2903	199.74

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	N21-259-1	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5m gylio I-II gr. grunte	m	9.0	5.9539	53.59
22	N21-259-2	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5m iki 10m gylio I-II gr. grunte	m	9.0	8.9036	80.13
23	D1-375	Įžemiklio varžos matavimas srovės sklidimui (matavimas)	vnt	2.0	11.8154	23.63
24	N21-13-1	Kabelių apsauga metaliniais gaubtais	vnt.	2.0	3.9032	7.81
25	R33-8	0,38 kV OL vienstiebės g/b sulaužytos atramos demontavimas	vnt	1.0	55.5078	55.51
26	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1.0	18.148	18.15
27	R33-34	0,38 kV OL laidų 50-70 mm2 skerspjūvio demontavimas (1 laidas)	km	0.228	176.1954	40.17
28	R33-489	OL atramų numeravimas (atrama)	vnt	22.0	3.0848	67.87
Skyriuje 1						9655.78
2 Medžiagos						
1	88001001	vamzdis PEHD d110 (gofruotas)	m	155.0	1.2967	200.99
2	88001002	Vamzdis PEHD d110 (lygus)	m	62.0	2.7113	168.1
3	88001003	Siganalinė juosta kabeliams	m	255.0	0.3537	90.19
4	88001004	Vamzdžių galų užsandarinimo putos	but.	4.0	4.456	17.82
5	88001005	95-240mm2jungiamoji mova 10kV	kompl.	2.0	333.6103	667.22
6	88001006	10kV kabelis 3x120Al.	m	142.0	12.8493	1824.6
7	88001007	0,4kV kabelis Al 4x120mm2, XPLE izol.	m	87.0	6.6015	574.33
8	88001008	Gaubtas kabeliui GK (2500)	vnt	2.0	36.5439	73.09
9	88001009	Apkaba gaubto tvirtinimui AP12IG	vnt	6.0	4.9511	29.71
10	88001010	Apkaba kabelio tvirtinimui AP12IK	vnt	6.0	3.8902	23.34
11	88001011	0,4kV įtampos galinė stulpinė mova	kompl.	2.0	47.1534	94.31
12	88001012	0,4kV viršįtampių ribotuvas	vnt	6.0	11.7884	70.73
13	88001013	Sudėtinis apsauginis vamzdis 110mm tiesimui atvirų būdų	m	70.0	3.5365	247.56
14	88001014	Cinkuota įžeminimo juosta 40x4mm	m	2.0	1.5325	3.07
15	88001015	Variuota įžeminimo strypas 1500x14,2mm	vnt	12.0	7.073	84.88
16	88001016	Mova įžeminimo strypams 14,2mm	vnt	10.0	1.7683	17.68
17	88001017	kalimo galvutė įžeminimo strypams 14,2mm	vnt	2.0	7.8982	15.8
18	88001018	plieninis antgalis įžeminimo strypams	vnt	2.0	2.3577	4.72
19	88001019	kryžminė jungtis	vnt	2.0	5.3048	10.61
Skyriuje 2						4218.75
Žiniaraštyje 1						13874.53
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2913.65
Iš viso žiniaraštyje 1						16788.18

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



INGA ZAJANČKOVSKIENĖ

GTS inžinierė - sąmatininkė